ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ THANH QUANG

Số:           /UBND-VP
Về việc công khai danh mục thủ tục hành

chính sửa đổi, bổ sung thuộc phạm vi,
chức năng quản lý của Sở Y tế

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Quang, ngày      tháng 6 năm 2023

Kính gửi:
- Ban biên tập Cổng thông tin điện tử xã Thanh Quang;
- Bộ phận Một cửa; CBCC xã.

Căn cứ Quyết định số 1078/QĐ-UBND ngày 05/6/2023 của UBND tỉnh
Hải Dương Về việc công bố danh mục thủ tục hành chính sửa đổi, bổ sung thuộc
phạm vi, chức năng quản lý của Sở Y tế tỉnh Hải Dương. UBND xã yêu cầu Ban
biên tập Cổng thông tin điện tử xã; Bộ phận "Một cửa" tổ chức công khai, tuyên
truyền danh mục thủ tục hành chính sửa đổi, bổ sung thuộc phạm vi, chức năng
quản lý của Sở Y tế tỉnh Hải Dương theo Quyết định số 1078/QĐ-UBND ngày
05/6/2023 đã được công khai trên Cổng thông tin điện tử
xã(thanhquang.namsach.haiduong.gov.vn - mục Cải cách hành chính).

Yêu cầu Ban biên tập trang thông tin điện tử xã; Bộ phận "Một cửa" tổ
chức thực hiện theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- LĐ UBND xã (để báo cáo);
- Như kính gửi;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
PHÓ CHỦ TỊCH

Tạ Văn Hưng

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-06-20T15:15:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Quang<thanhquang.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-06-20T15:24:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Quang<thanhquang.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-06-20T15:24:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Quang<thanhquang.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-06-20T15:24:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Quang<thanhquang.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!